[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2018 года

      № 4/14-98
г.Микунь

	О внесении изменений и дополне-ний в решение Совета городского поселения "Микунь" от 17.11.2010    № 2/19-109 «О земельном налоге на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения "Микунь" от 17.11.2010 № 2/19-109 «О земельном налоге на территории городского поселения «Микунь»:

В абзаце тринадцатом подпункта 1.5 пункта 1 слова «в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                             В.А. Розмысло